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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 16 Мужчины, 50m Баттерфляй Мужчины
15.04.2021 - 12:37 Результаты
РО 22.70 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП Кванджу 22.07.2019
ЮРО 24.53 ШУШПАНОВ Николай Олимпиец-ЦСП Саранск 07.05.2018

Норматив МСМК 14 +: 23.70  /  Норматив МС 12 +: 24.90  /  Норматив КМС 10 +: 25.90  /  Норматив I разряд 9 +: 27.90  /
Норматив II разряд 9 +: 31.00  /  Норматив III разряд 9 +: 34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ГОЛУБЕВ Валерий 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 24.80 мс 724
2. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 25.79 кмс 643
3. КОЗАРЕЗОВ Ярослав 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.08 1 622
4. ВОЛЬНОВ Даниил 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 26.35 1 603
5. ЕЛЬМЕСЕВ Дмитрий 02 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.60 1 586
6. ТИХОМИРОВ Артем 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 26.61 1 586
7. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.91 1 566
8. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.98 1 562
9. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.01 1 560

10. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.05 1 558
11. САФОНОВ Денис 02 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 27.22 1 547
12. ЗЕЛЕНОВ Юрий 02 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 27.53 1 529
13. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.75 1 516
14. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.92 2 507
15. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.97 2 504
16. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.07 2 499
17. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.27 2 488
18. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.28 2 488
19. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.53 2 475
20. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.72 2 466
21. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 28.88 2 458
22. НОСОВ Владислав 04 1 ФОК "Лидер" Сергач 28.95 2 455
23. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 29.15 2 445
24. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.17 2 444
25. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.25 2 441
26. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.34 2 437
27. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 29.42 2 433
28. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 29.79 2 417
29. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.90 2 413
30. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.03 2 407
31. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.14 2 403
32. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.21 2 400
33. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.04 3 369
34. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 3 362
35. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 31.36 3 358
36. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.46 3 354
37. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.60 3 350
38. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.64 3 348
39. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.65 3 348
40. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.38 3 296
41. КИСЕЛЁВ Никита 06 3 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 34.86 1юн 260

DSQ КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
DNS ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-"ЦСП" Н.Новгород 25.79 кмс 643
2. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 26.98 1 562
3. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.05 1 558
4. СМИРНОВ Тимофей 04 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.07 2 499
5. НОСОВ Владислав 04 1 ФОК "Лидер" Сергач 28.95 2 455
6. СЕРЕГИН Дмитрий 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 29.34 2 437
7. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.21 2 400
8. КОЗИН Андрей 03 2 ФОК "Лидер" Сергач 31.46 3 354

DSQ КРИВОШЕИН Михаил 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

Юноши (15-16 лет)

1. ПЛАСТОВЕЦ Николай 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 26.91 1 566
2. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 27.01 1 560
3. ПОДЛАДОВ Владислав 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 27.97 2 504
4. ПОПОВ Владимир 05 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 28.27 2 488
5. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 28.28 2 488
6. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.53 2 475
7. ХРИСТАЧЁВ Марк 05 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 28.72 2 466
8. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 28.88 2 458
9. НИКОЛЬСКИЙ Петр 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 29.17 2 444

10. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 29.25 2 441
11. КОЖАНОВ Алексей 05 Бор-1 29.42 2 433
12. ГАЛИЦКОВ Степан 06 1 Центр спортивного плавания Н.Н 29.79 2 417
13. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.90 2 413
14. НОВОЖИЛОВ Артем 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 30.03 2 407
15. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 30.14 2 403
16. АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 31.04 3 369
17. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 31.22 3 362
18. ОШКИН Артем 06 2 Бор-2 31.36 3 358
19. САБЛУКОВ Артем 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 31.60 3 350
20. ТУРКИН Иван 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 31.64 3 348
21. ТКАЧУК Клим 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 31.65 3 348
22. ДАДАШОВ Телман 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 33.38 3 296
23. КИСЕЛЁВ Никита 06 3 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 34.86 1юн 260

DNS ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 16, Мужчины, 50m Баттерфляй

EXH ГОРБУНОВ Никита 07 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 30.19 2 401


